MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA ESCOLHA DOS COORDENADORES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA – BIÊNIO 2016/2018
27 de Janeiro de 2017

O Presidente da Comissão de Consulta Prévia para escolha de Coordenadores dos Cursos
da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – FACET, designada pelo Conselho Diretor da
FACET através da Resolução Nº. 457 de 24 de Novembro de 2016, torna público a homologação
das seguintes inscrições (na respectiva ordem de recebimento):

1) Licenciatura em Química: Elisangela Matias Miranda;
2) Bacharelado em Engenharia de Computação: Ricardo Camparim;
3) Bacharelado em Sistemas de Informação: Rodrigo Yoshikawa Oeiras;
4) Licenciatura em Física: Giovani Manzeppi Faccin;
5) Bacharelado em Química: Tiago André Denck Colman;
6) Licenciatura em Matemática: Alexandre Pitangui Calixto.

Prof. Joinvile Batista Junior
Presidente da Comissão de Consulta Prévia